
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 153 del 08.07.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 310 del 13.07.2021 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  PER  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE RETE 

INTERNA,   AGGIORNAMENTO   E   ADEGUAMENTO   HARDWARE   PC, 

SALVATAGGIO  DATI, CONFIGURAZIONE E AGGIORNAMENTO DEI PC IN 

DOTAZIONE  A  WINDOWS  10  PRO. - PERIODO DAL 01.01.2021 AL 30.06.2021       

Cig: ZC02D65AAA 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 

PREMESSO che  con determina n. 246 del 22.06.2021 si e provveduto all’affidamento 

dell’incarico alla ditta individuale CONSITEC di Giuseppe Stabile  P.iva 06376110828  - CF 

STBGPP84M26G263H, con sede a Bisacquino nella via dell’agave n. 12, il servizio di: 

- assistenza di manutenzione e adeguamento della rete informatica interna esistente; 

-  assistenza informatica sui sistemi informatici in dotazione di questo Ente; 

- aggiornamento hardware per n. 7 pc con eventuale sostituzione di  hard disk con SSD interno 

250GB completo del salvataggio dei dati, ripristino e aggiornamento windows 10 PRO;  

- acquisto licenza biennale SOPHOS  antivirus con modulo content filtering attivo e controllo log 

utenti per n. 26 pc; 

CONSTATO che il servizio de quo è regolarmente svolto; 

CONSTATATO, altresì, che sono state svolte 50,00 ore di assistenza tecnica su software, sulla 

rete, sui pc e sui sistemi informatici di questo Ente;      

VISTA la fattura n. 20/2021/PA del 16.06.2021, emessa dalla ditta Consitec di Stabile Giuseppe per 

un importo complessivo di € 2.420,00; 

VISTA la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari redatta ai sensi della legge 136/2010; 

ACQUISITA la documentazione di regolarità contributiva (DURC) con esito regolare; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione, trattandosi di fornitura 

regolarmente effettuata; 

RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D. Lgs. 267/2000”; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse; 

VISTO il D. lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali; 

 



 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 153 del 08.07.2021 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

DETERMINA 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE, alla ditta Consitec di Stabile Giuseppe con sede a Bisacquino (PA) 

in via dell’Agave 12, Partita Iva n. 06376110828, per la fornitura meglio in premessa citata, la 

somma di € 2.420,00 mediante accreditamento bancario codice IBAN IT 

48G0200843280000103983324, presso UNICREDI BANCA SPA AGENZIA DI CHIUSA 

SCLAFANI; 

DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 2.420,00  al capitolo 10160302/1 (imp. n. 

2020/532/2021); 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali. 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2021-07-14T14:07:20+0200
	Approvo il documento




